
Urząd Miejski W Czaplinku
WPŁYNĘŁO

dala SM”.k1......
ilość załączników Czaplinek, 22.03.2021 r.
zarejestrowano pod poz
paydzlelono

Protokół z komisji Or2anizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek
w dniu 22.03.2021 r.

W dniu 22.111.2021 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej,
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu
(Zal4cznik nr 1)

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji:

1. Omówienie materiałów na sesję.
2. Sprawy różne.

Ad 1) Na początku komisji głos zabrał pan Burmistrz, który omówił projekty
uchwał 299/21 oraz 300/21. Radny WaCła%y Mierzejewski zadał pytanie dotyczące
braku informacji w uchwałach o PSZOK-u w Czaplinku. Radny obawia się, że ten
prowizoryczny PSZOK w Czaplinku, z którego korzystają mieszkańcy zostanie
zlikwidowany. Pan Marian Rutowicz poinformował, że jego spółka dalej będzie
dzierżawić teren przy ul. Leśników i odbierać od mieszkańców odpady. Radny
Wacław Mierzejewski zaproponował też zmianę w uchwale dotyczącą zapisu
zameldowany na zamieszkany. Burmistrz poinformował, że jest to cenna uwaga.
Radny Sebastian Matułojć zapytał się, na jakim etapie są rozmowy w sprawie
pozyskania gruntów od KOWR-u w sprawie umiejscowienia PSZOK-u na terenie
gminy Czaplinek. Pni wiceburmistrz poinformowała, że KOWR nie przekaże
nieodpłatnie działki w obrębie Łazice. Pozyskanie działki od KOWR-u w Kołomącie
przy firmie Qrskofood będzie dość długo trwało i też nie ma pewności czy uda się ją
nieodpłatnie pozyskać. Pozostaje zlokalizować PSZOK na działce gminnej
zlokalizowanej przy drodze do miejscowości Pławno. Gmina posiada tam działkę
o powierzchni 1,03 h. Jest to działka bez kanalizacji oraz bez wodociągu. Więc
będzie trzeba ponieść dodatkowe koszty. Pan Marek Młynarczyk zaproponował, aby
radni zmienili swoją opinię w sprawie lokalizacji PSZOK-u z obrębu Kołomąt na
lokalizację w pobliżu Pławna.



Głosowanie radnych w sprawie zmiany lokalizacji PSZOK-u z obrębu Kołomąt
na lokalizację iy pobliżu Pławna:

Radna Aleksandra Ławrukiewicz- za,
Radna Anna Minldewicz — za,
Radny Władysław Wojtowicz — za,
Radny Grzegorz Gabryś- wstrzymuje się,
Radna Ewa Sobczak- za,
Radna Krystyna Kryczka- za,
Radny Marcin Czemiawski-za,
Radny Marcin Bernat-za,
Radny Zdzisław Łomaszewicz-za.
Radny Sebastian Matułojć-przeciw.

Projekt uchwały 292/2!- omówiła pani Renata Podkowiak-bez uwag,
Projekt uchwały 293/21 — omówił pan Krzysztof Kryszan, Radny Marcin
Czerniawski poinformował, że stan tego budynku jest tragiczny i czy osoby
zainteresowane tym budynkiem wiedzą o tym. Burmistrz poinformował, że stan
techniczny jest znany kupującemu.
Projekt uchwały 294/2 1 —omówił pan Krzysztof Kryszan, radny Marcin
Czerniawski zapytał się, jakie są zapisy w planie dotyczące tego terenu. Pan
Krzysztof poinformował, że zorientuje się, bo nie jest w stanie odpowiedzieć.
Projekt uchwały 295/21- omówił pan Krzysztof Kryszan- bez uwag,
Projekt uchwały 296/21- omówił pan Krzysztof Kryszan- bez uwag,
Projekt uchwały 297/2!- omówił pan Krzysztof Kryszan- bez uwag, Radny Marcin
Czerniawski poinformował, że w poprzedniej kadencji ten teren był nie do
sprzedaży, bo było to zabezpieczenie, aby Gmina w niedalekiej przyszłości miała
możliwość rozwoju. Radna Anna Minkiewicz poinformowała, że należy tą uchwałę
wycofać z porządku obrad.
Projekt uchwały 298/21 — omówił pan Mieczysław Smyk. Radny Marcin
Czerniawski poinformował, że warto z wspólnotami mieszkaniowymi ustalić jeden
wspólny termin deratyzacji.
Projekt uchwały 301/21- omówiła pani łza Koremba. Radny Marcin
Czerniawski poinformował, że warto wrócić do rozmów z władzami starostwa
o u!icy Słowackiego. Burmistrz poinformował, że rozmawiał z panią Sabiną
Pierwieniecką i mieszkańcy nie są zainteresowani modernizacją tej ulicy.
Projekty uchwał 302/21, 303/21 — omówiła pani skarbnik. Radny Marcin
Czerniawski zapytał się, dlaczego zwiększamy deficyt a radny Wacław
Mierzejewski, zauważył, że jest rozbieżność w stosunku do uchwały z 30 grudnia.
Radna Ewa Sobczak poinformowała podczas omawiania zmian w budżecie,
że zamierza wprowadzić do porządku obrad uchwałę związaną z zwolnieniem części
przedsiębiorców, z tzw. opłaty kaps!owej.



Ad 2) W sprawach różnych głos zabrał pan Burmistrz który poinformował,
że Gmina otrzymała propozycję poszukiwania i ekshumacji zwłok poległych
żołnierzy z terenu obecnego parku przy ul. Wałeckiej.
Radny Sebastian Matułojć zapytał się jak rozdysponowane zostaną płyty jumbo
z modernizowanej ulicy Gdańskiej. Burmistrz odpowiedział, że propozycja
rozdysponowania płyt zostanie przedstawiona radnym. Radny Sebastian Matułojć
zapytał również jak wygląda sprawa z propozycją zagospodarowania terenu
po parkingu przy byłym Nadleśnictwie. Burmistrz odpowiedział, że zależy mu
na tym, aby ten teren był otwarty. Bo z propozycji, które padły od przedsiębiorcy
wynika, że ten teren w miesiącach kwiecień, wrzesień byłby zamknięty. Burmistrz
poinformował, że CzOK ma koncepcję i że warto zainwestować w ten teren.
Radna Anna Minkiewicz zapytała się jak wygląda praca zdalna w dobie COVID
w UM. Burmistrz wspólnie z radnym Michałem Olejniczakiem odpowiedzieli,
że UM pracuje zdalnie a hol w UM jest za mały, żeby przyjąć wszystkich
interesantów.

Protokół sporządził Pr ewodniczący Komisji
Sebastian Matulojć 3.ż(J_yrr

c,274f”t4\


